
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1288

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:58:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2018

N° do Processo: 81

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/08/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 20.280,00
Objeto:
Prorrogação pelo prazo de 12 (doze) meses do contrato celebrado com a Sra. Celina Sanches,
doravante denominado LOCADORA, para dar continuidade na locação do imóvel situado na Rua das
Orquídeas nº 483 – Jardim Elisa Volpi, Angatuba /SP, destinado a instalação da Base da Guarda
Municipal.
Resumo:
Prorrogação pelo prazo de 12 (doze) meses do contrato celebrado com a Sra. Celina Sanches,
doravante denominado LOCADORA, para dar continuidade na locação do imóvel situado na Rua das
Orquídeas nº 483 – Jardim Elisa Volpi, Angatuba /SP, destinado a instalação da Base da Guarda
Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2023 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 005 Baixar

06/08/2022 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 004 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1288/p-styletext-alignjustifyprorrogacao-pelo-prazo-de-12-doze-meses-do-contrato-celebrado-com-a-sra-celina-sanches-doravante-denominado-stronglocadorastrong-para-dar-continuidade-na-locacao-do-imovel-situado-na-rua-das-orquideas-n-483-jardim-elisa-volpi-angatuba-sp-destinado-a-/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/888a98a6377a65f0dac237064220b02b.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1316a5554f065cc159bb1d80da09e236.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/08/2021 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 003 Baixar

06/08/2020 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 002 Baixar

06/08/2019 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 001 Baixar

06/08/2018 00:00:00 CONTRATO Nº 068 Baixar

06/08/2018 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01e664a09adc687512f5e7411f1e438c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9848bc3904ac24d2b8e0bc6f1aac7128.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cb8ea8d91e70a01a09fff7372c9980f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8410d65d4748abf179a5dfc9e3d39546.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f372d4c538c57ef0764da794f8cbd23e.pdf

